[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2024

                      № 4174

г. Великий Устюг

О предоставлении субсидий из бюджета  округа на возмещение части

затрат организациям любых форм собственности

и индивидуальным предпринимателям, занимающихся доставкой
 продовольственных товаров в социально значимые магазины

в малонаселённых и труднодоступных населённых пунктах

Великоустюгского муниципального округа

С учетом протокола от 18.12.2024 года комиссии по рассмотрению  документов по предоставлению субсидии на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающихся доставкой продовольственных товаров в социально значимые магазины в малонаселённых и труднодоступных населённых пунктах Великоустюгского муниципального округа, в соответствии с постановлением администрации Великоустюгского муниципального округа от 30.05.2024 № 1513 «Об утверждении порядка предоставления субсидии на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой продовольственных товаров в социально значимые магазины в малонаселённых и труднодоступных населённых пунктах округа», статей 33 Устава Великоустюгского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить субсидию из бюджета округа на возмещение части затрат на горюче-смазочные материалы за второе полугодие 2024 года следующим организациям и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим доставку продовольственных товаров в социально значимые магазины в малонаселённых и труднодоступных населенных пунктах Великоустюгского муниципального округа:

а) обществу с ограниченной ответственностью «Вера» в сумме 54 408=04 (пятьдесят четыре тысячи четыреста восемь рублей 04 копейки);
2

б) обществу с ограниченной ответственностью «Производственной компании «Устюгхлеб» в сумме 143 747=15 (сто сорок три тысячи семьсот сорок семь рублей 15 копеек);

в) индивидуальному предпринимателю Меньшиковой Жанне Игоревне в сумме 63 799=64 (шестьдесят три тысячи семьсот девяносто девять рублей       64 копейки);

г) обществу с ограниченной ответственностью «Троица» - в сумме 66 962=75 (шестьдесят шесть тысяч девятьсот шестьдесят два рубля 75 копеек);

 д) индивидуальному предпринимателю Шульгиной Светлане Николаевне в сумме 23 377=46 (двадцать три тысячи триста семьдесят семь рублей 46 копеек);

е) обществу с ограниченной ответственностью «Великоустюгское РСУ» в сумме 42 786=00 (сорок две тысячи семьсот восемьдесят шесть) рублей;

ё) обществу с ограниченной ответственностью «МЗ «Устюгмолоко» в сумме 24 063=58 (двадцать четыре тысячи шестьдесят три рубля 58 копеек);

ж) индивидуальному предпринимателю Попову Евгению Александровичу в сумме 141 019=49 (сто сорок одна тысяча девятнадцать рублей 49 копеек);

з) обществу с ограниченной ответственностью «Весна» в сумме 20 424=99 (двадцать тысяч четыреста двадцать четыре рубля 99 копеек);

и) индивидуальному предпринимателю Полицинской Любови Леонидовне в сумме 27 574=64 (двадцать семь тысяч пятьсот семьдесят четыре рубля 64 копейки).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава

Великоустюгского муниципального округа                                 И.А. Абрамов